Kreis Mettmann
Der Kreistag

Kreisausschuss

Es informiert Sie: Denise Klippers

Telefon: 02104/99-1223
Fax: 02104/99-4224
E-Mail: denise.kueppers@kreis-mettmann.de

Mettmann, den 18.06.2019

An die Mitglieder des
Kreisausschusses

Einladung

zur Sitzung des Kreisausschusses

Sitzungstermin Montag, den 01.07.2019, 16:00 Uhr

Sitzungsort Kreishaus Mettmann, Disseldorfer Straf3e 26, 40822 Mettmann, Zimmer
1.604 (kleiner Sitzungssaal)

Falls es Ihnen nicht mdglich ist, an der Sitzung teilzunehmen, benachrichtigen Sie bitte lhre/n
Vertreter/in oder die Geschéftsstelle der Fraktion. Des Weiteren bitte ich Sie aus organisatori-
schen Grinden, den/die og. Ansprechpartner/in zu informieren.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1. Formalien

1.1. Eréffnung der Sitzung

1.2. Feststellung der ordnungsgemafien Ladung
1.3. Feststellung der Anwesenheit

1.4. Feststellung der Beschlussfahigkeit

1.5. Feststellung der Tagesordnung

2. Informationen der Verwaltung




Erweiterung der ad-hoc-Kommission flir Vorstellungsgesprache

Benehmensherstellung zur Anderung des Haushaltsplans 2019
des Kreises Mettmann

- Stellungnahmen der kreisangehdrigen Stadte zum geanderten
Haushaltsplan

- Anhdrung der Stadt Monheim a.R. gemaR § 55 Abs. 2 KrO NRW

Stellenplan 2019 - Erganzung zur Vorlage 10/048/2018

Satzung zur Anderung der Haushaltssatzungen des Kreises Mett-
mann flr die Haushaltsjahre 2016, 2017, 2018 und 2019

Kommunalwahlen 2020
- Bildung des Kreiswahlausschusses
- Mandate und Wahlbezirke

Nachtrage

Nicht offentlicher Teil

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Informationen der Verwaltung
Ausschreibung von Stellen einer Dezernentin / eines Dezernenten
Bestellung zur Leiterin des Prifungsamtes

Patronatserklarung fur die Regiobahn Fahrbetriebsgesellschaft
mbH (RFG)

Umsetzung der Machbarkeitsstudie am Berufskolleg Hilden
hier: Metallbauarbeiten

Umsetzung der Machbarkeitsstudie am Berufskolleg Hilden
hier: Sanitar- und Heizungsanlagen

Vergabe fur die Errichtung der beiden Spielplatze im Rahmen des
Masterplans Neandertal

Vergabe fur die Errichtung eines Kreisverkehrsplatzes am Knoten-
punkt Beethovenstralde / Flurstral3e / Gruitenen Weg auf der K37
in Mettmann

Vergabe fur die Erneuerung von drei Lichtsignalanlagen auf der
BeethovenstralRe im Verlauf der K37 in Mettmann

Nachtrage

Mit freundlichen GrifRen

gez. Thomas Hendele

01/013/2019

Vorlage wird nachgereicht

20/029/2019

10/020/2019

20/028/2019

32/012/2019

Vorlage wird nachgereicht

11/003/2019

11/004/2019

20/030/2019

Vorlage wird nachgereicht

23/006/2019

23/007/2019

23/008/2019

23/009/2019

23/010/2019
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